“&;

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

APROVADO
Sala das Sessões 49 [0,213g

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e,
se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo,
solicitando MELHORIAS NA RUA CAMPO GRANDE, bairro Jardim Esmeralda,
neste Município.

Há muitos anos os munícipes residentes da Rua Campo
Grande solicitam melhorias de estrutura para a via. Algumas ações já foram
realizadas, como o asfalto, escoamento e CEP.

Contudo, os moradores ainda estão tendo alguns problemas.
Segundo o relato, a água da chuva escoa até o fim da rua e se acumula, causando
erosões, conforme demonstrado na imagem em anexo.

Os moradores temem que a situação se agrave e atinja as
residências.

Assim, é necessária atuação do Poder Público para sanar o
problema, evitando que ocorram problemas futuros.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 24 de janeiro de 2024

gíágtinwwº” Cléa Oliveira
Vereadora

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ 80 /j0o2Ll,

FONE: (41) 3392- 1717
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br Aí/Úl

;.217/Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392—1717

E—maíl: omeumpolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br